別記第１号様式(第６条関係)
□市有土地　境界確定申請書
□市道境界・区域確定申請書
□河川境界・区域確定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（宛先）亀岡市長
土地所有者　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話　　　　　―　　　　―
代理人　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話　　　　　―　　　　―
私所有の下記土地と市管理土地（市有土地・法定外公共物・市道・河川）との　　　境界（区域）が不明のため確定されるよう、亀岡市境界確定に関する事務取扱要綱第６条第１項及び第３項に規定する添付書類を添えて申請します。
	申請土地の所在
	亀岡市  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

	市管理土地の所在
	亀岡市  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番（地先）

	市管理土地の種類
	1.(有地番)　市有土地　　　   2.(無地番)　法定外公共物
3.市道　　　　　  (番号　　　) 4.準用・普通河川　　　　川

	申請の目的
	1.（　　　　　 ）登記申請 2.開発許可申請　3．財産保全
4.用途廃止・交換・払下申請 5.その他（　　　　　　　　　）

	添付書類
	1.印鑑証明書 2.委任状 3.位置図 4.現況実測平面図 5.公図6.土地全部事項証明書 7.地積測量図 8.土地登記事項一覧表9.現況写真 10.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

申請書の該当欄にチェックを入れ、必要事項を記入、該当部を〇で囲み、市管理土地の　　種類毎に財産管理者に１通を提出する。
別記第２号様式(第６条第１項第２号関係)
委　任　状
（宛先）亀岡市長
　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
下記の権限を委任します。
記
１　市管理土地（市有土地・法定外公共物・市道・河川）と、私所有の土地との　　　境界確定申請書を提出すること、又は取り下げること。
２　上記確定申請に伴う現地立会及び境界協議に応じること。
３　境界確定書及び境界確定図を受領すること。
　　年　　月　　日
土地所有者　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話　　　　　―　　　　―
別記第３号様式(第６条第１項第６号関係)
	土地登記事項一覧表
	作成年月日　　　　年　　月　　日

	作成者氏名　　　　　　　　　　㊞

	町　　名
字　　名
	地 番
	地 目
	地　積
（㎡）
	土　地　所　有　者
	備考

	住　　所
	氏　　名

分合筆がある場合、備考欄にその経過を記入して下さい。
別記第４号様式(第１２条第１項第２号関係)
境 界 同 意 書
（宛先）亀岡市長

私所有の下記土地と市管理土地（市有土地・法定外公共物・市道・河川）
亀岡市  　　　　　　　　　　　　　　　　　番（地先）との境界（区域）
については、別紙境界確定予定図（朱書）のとおり異義なく同意します。
	土地の所在
	現住所（自筆）
	立会年月日
	電　話

	氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
	同意年月日

	　　　年　月　日

	㊞
	　　　年　月　日

	　　　年　月　日

	㊞
	　　　年　月　日

	　　　年　月　日

	㊞
	　　　年　月　日

	　　　年　月　日

	㊞
	　　　年　月　日

	　　　年　月　日

	㊞
	　　　年　月　日

	　　　年　月　日

	㊞
	　　　年　月　日

記入上の注意
（1） 必ず自筆で署名し連絡先を記入のうえ、本書と図面に割印して下さい。
（2） 申請者は、実印で押印して下さい。
（3） 必要事項を記入、該当部を〇で囲んで下さい。